
 
nabídka platná od 1. 2. do 30. 4. 2013

 

www.jamall.cz

JaZZ J7.955.14 
v barvě: bílá, korpus i dveře + sklo 
černý lak - š*v*h: 244*184*47 cm

SantoS 1840
provedení: vlašský ořech  
nebo švestka + černé sklo 
š*v*d: 100*42*65 cm

SantoS 1964
provedení: bílá/černé sklo 
š*v*d: 100*42*65 cm1 990,-

1 990,-

Moderní stěna ve 
dvou  barevných 
variantách. 

Možnost dokoupení lEd světel  990,-  790,-

J7.666.ZB

5 990,-

7 990,-

RoSSI výběr akčních látek: HC 03, 22, 14, 
25, 16, S 883, S 899, S 885 
plocha pro spaní: 195*135 cm 
rozměr š*v*h: 282*74/91*179 cm 23 990,-

zaváděcí cena

originální řešení – pohodlné lůžko během okamžiku,
sedací souprava vhodná na každodenní spaní.

Výška sedáku 48 cm

Matrace v ceně



V levém i pravém provedení s vyšším pohodlným 
sezením a polohovatelnými opěrkami hlavy.

noVInka

Možnost kombinace

až 37
samostatných dílů

k dokoupení záhlavníky
cena od 1 537,-

polohovatelné 
opěrky

VybRané SEdací SoupRaVy pouZE na našIch pRodEJnách

EGo rohová sedací souprava 
výběr akčních látek skupiny A2. 
Úložný prostor, nohy dřevo typ n 
plocha pro spaní š*d: 120*200 cm 
pš*v*h: 272*88/89*175 cm20 780,-

EGo “u”systémová sedací souprava 
výběr akčních látek A2.  
Úložný prostor, nohy dřevo typ n 
plocha pro spaní š*d: 120*200 cm 
pš*v*h: 239*46/89*315*175 cm

caRdInalE II  
látky: Puls/Trio, provedení OTM/BK-2F.
Úložný prostor, plocha pro spaní 
š*d: 120*184 cm, 
š*v*h:  248*89/103*182 cm

22 430,-

MaRIna látky: dot 95/soft 17. 
Úložný prostor, pplocha pro spaní 
š*d: 134*220 cm
š*v*h: 271*81/79*177 cm

12 990,-

bEny látky: venice 04 silver/soft 17. 
Úložný prostor,  pplocha pro spaní 
š*d: 137x198 cm 
š*v*h: 254*88/79*177 cm

lIVoRno  výběr akčních látek: savana 
14, 05, 21, 16, 26, 01,  doti 60, 100, 22, 25, 24, 96, 91.
Úložný prostor, pplocha pro spaní 
š*d: 200*126 cm
š*v*h: 260*84*210 cm

lExx látky: savana 05/ekokůže soft 11. 
pÚložný prostor, plocha pro spaní 
š*d: 130*260 cm 
š*v*h: 314*97(78)*208 cm

17 990,- 16 490,-

tESS  
výběr akčních látek: ETNA P052, P069, P030, P064. 
plocha pro spaní: 200*140 cm
š*v*h: 174*74*81 cm

noVInka

31 570,-
35 874,-

23 613,-

12 990,-
zaváděcí cena

5 990,-
zaváděcí cena

zaváděcí cena

akcE

akcE

akcE

akcE

akcE

akcE



V bočnici je vyjímatelný taburet
ušák dětský 
š*v*h - 56*72*49 cm

1 960,-

ušák křeslo  
Pohodlné  křeslo s vysokým 
opěradlem pro Váš příjemný 
odpočinek. Potah dle vzorníku 
látek u vašeho prodejce. 
v*š*h - 105*74-90*90 cm
sedák výška 43 cm

tREVI 3R+1+1 akční látky od skupiny B 
plocha pro spaní - š*d: 210*130 cm, 
š*v*h: 240*85*98 cm  (výška se záhlavníkem)
křeslo š*v*h: 98*85*98 cm 

k dokoupení záhlavníky
ceny od 1 210,-

polohovatelné 
opěrky

tREVI akční látky od skupiny B 
pÚložný prostor, plocha pro spaní  
š*d: 195*123 cm, š*v*h: 293*85*241/98 cm

(výška se záhlavníkem)

SantoS akční látky : Puls/Chilli, Street
provedení REc/b k-2F, levé i pravé provedení,  
pÚložný prostor, plocha pro spaní:  
š*d: 216*141 cm, prozměry š*v*h: 265*88*158 cm

11 990,-

24 020,-
25 980,-

18 990,-

sedací souprava s úložným prostorem, universální
levé nebo pravé provedení. Příplatek za očalounění zad + 
8%. látky Elefant 11, 16, 25, 26, balaton 90, 95, 23, baltik 96, 25, 
21, ekokůže sahara 16, 14, 1 – pouze na boky a korpus. 

paRIS

Úložný prostor, plocha pro spaní  š*d: 205*140 cm  
rozměr š*v*h: 250*90*165 cm

Možnost kombinace dalších systémových dílů

kanon systémová sedací souprava se snímatel-
nými bočnicemi, universální levá i pravá strana. Příplatek 
za očalounění zad +8% celkové ceny. Akční látky elefant 11, 16, 25, 
26, balaton 90, 95, 23, baltik 96, 25, 21, ekokůže sahara 16, 14, 1 pouze 
na boky a korpus.
Úložný prostor, pplocha pro spaní  
š*d: 205*125 cm, rozměr š*v*h: 245*85*165 cm19 630,-

21 530,-

RodoS rohová sedací souprava rozkládací s úložným pro-
storem, levé nebo pravé provedení. Příplatek za očalounění zad + 8%. 
Akční látky elefant 11, 16, 25, 26, balaton 90, 95, 23, baltik 96, 25, 21, ekokůže sa-
hara 16, 14, 1 – pouze na boky a korpus. nohy chrom nebo dřevěné. 
pÚložný prostor, plocha pro spaní š*d: 200*130 cm,
rozměr š*v*h: 260*95*200 cm

18 990,-
21 150,-

kontrastní prošití

RaVa výběr látek elefant 11, 16, 25, 26, balaton 90, 95, 23, 
baltik 96, 25, 21, ekokůže  sahara 16, 14, 1 pouze na boky a korpus.
Úložný prostor, pplocha pro spaní 
š*d: 195*125 cm, rozměr š*v*h: 240*85*185 cm

RaVa křeslo 
š*v*h: 100*85*85 cm

5 960,-

15 390,-
18 110,-

2x úložný prostor 
s funkcí pro  
snadný rozklad

sedačka v levém nebo pravém provedení 
výběr látek elefant 11, 16, 25, 26, balaton 90, 95, 23, 
baltik 96, 25, 21, ekokůže sahara 16, 14, 1 pouze na 
boky a korpus. 
pplocha pro spaní  š*d: 200*125 cm,
rozměr š*d: 245*165 cm16 390,-

ZEFIR
17 990,-

12 990,-
15 830,-

15 080,-

3 290,-
4 300,-

akcE

akcE

akcE

akcE

akcE

Možnost kombinace dalších systemových dílů

tIna 3R+1+1 akční látky elefant 11, 16, 25, 26 inari 22, 23, 
24, 91 savana 16, 24, 05 
pÚložný prostor, plocha pro spaní  
š*d: 195*125 cm, prozměry gauč š*d: 195*90 cm, 
rozměry křeslo š*v: 65*105 cm



2x úložný prostor, 
vhodné do malých bytů

 polohovatelné opěrky hlavy

hoMER 
akční látky:  s 883, s 899, s 885, balaton 
90, 95, 96, 28, 22, 23 
plocha pro spaní: 207*125 cm 
š*v*h: 262*83*165 cm

17 990,-

SIRka 
výběr akčních látek: savana 09, 16, 18, 05, 
26, 08, nubuk 03, 26, 27, 139, 09, 2014 
plocha pro spaní: 201*144 cm 
š*v*h: 201*90*144 cm

11 650,-

lEo 
výběr akčních látek: s 883, s 899, s 885, 
etna P031, P046, P047 
křeslo š*v*h: 70*80*101 cm 
taburet š*v*h: 70*40*50 cm

3 890,-

SantoS 1918
provedení: ořech 
š*v*d: 110*42*70 cm1 690,-

SantoS 2264
provedení: dub sonoma 
š*v*d: 110*42*70 cm1 790,-

SantoS 2267
provedení: dub sonoma 
š*v*d: 70*42*70 cm

FloRIda 
provedení: dub sonoma 
š*v*d:  110*52*70 cm 
šíře horní desky a noh 5 cm1 390,- 3 370,-

noVInka noVInkanoVInka noVInka

Výška 
52 cm

auStIn  
akční látky: durando, durando flower
pÚložný prostor, plocha pro spaní: 
135*203 cm, š*v*h: 227*87-41*151 cm 10 390,-

cEna Za koMplEt

Zvýšená opěrná část
Možnost dokoupení křesla, dvousedu a trojsedu.

alto výběr akčních látek A2 
Úložný prostor, plocha pro spaní  
š*d: 118*200 cm,  š*v*h: 262/195*102*98 cm

+

noVInka

noVInka

noVInka

 polohovatelné opěrky hlavy

pRESton akční látky: S 883, S 899, 
S 885, hill 1, 8, 16 
pÚložný prostor, plocha pro spaní: 
207*126 cm, š*v*h: 263*73/91*171 cm20 990,-

noVInka

21 750,-
24 713,-

aStI akční látky bílá ekokůže, monte carlo 
plocha pro spaní  š*d: 200*120 cm
š*v*h: 295*85*200 cm13 990,-

20 059,-

akcE

akcE

do VypRodání ZáSob



 REtRo dESIGn

antony 
akční látky: s 883, s 899, s 885, savana 09, 16, 
18, 05, 26, 08. 
Úložný prostor, plocha pro spaní  
š*d: 197*122 cm, š*v*h: 269*85*196 cm

Malta 2283
provedení: bílá 
š*v*d: 90*43*60 cm2 490,-

Malta 2284
provedení: jádrový buk 
š*v*d: 90*43*60 cm2 490,-

lISa II
provedení: bílý lak 
také v černém laku, 
š*v*d: 110*55*60 cm

lISa II
provedení: wenge
také kalvados a třešeň, 
š*v*d: 110*55*60 cm2 090,-

2 450,-

1 690,-

1 990,-

noVInka noVInka noVInka noVInka

Výška 
55 cm

Výška 
55 cm

cEna Za koMplEt

ložná plocha 
 180x200 cm

ložná plocha 
 180x200 cm

+

noVInka

nano 2R pohovka 
akční látky: etna  P046, P053, 
P052 
pro spaní: 200*138 cm 
š*v*h: 156*74*85 cm

nano 1R křeslo  
pro spaní: 200*80 cm 
křeslo š*v*h: 80*74*85 cm

noVInka

odnímatelné polštáře

Scoop
akční látky: s 883, s 899, s 885, doti 91, 96, 
24, 25, 22, 100, 60 
plocha pro spaní: 194*130 cm 
š*v*h: 233*68/83*147 cm 16 490,-

noVInka

MaRIanna 2 postel s výklopným 
lamelovým roštem pro volnou matraci, 
látky č. 701/702

lIpaRI 2  postel s výklopným 
lamelovým roštem pro volnou matraci, 
látka č. M04

s m
at

ra
cí

 1
7 

cm

lamelový rošt úložný prostor

cEna bEZ MatRací
15 590,-11 990,-

rozměry: 
cm         š x dl./ š. čela / v
postel 188x225/200/103 cm

rozměry: 
cm         š x dl./ š. čela / v
postel 184x215/191/107 cm

přehoz  a polštářky 
v ceně

5 590,-
cena pohovka

4 290,-
cena křeslo

tEddy 
akční látky:  savana 09, 16, 18, 05, 26, 
08. pro spaní: 198*139 cm 
š*v*h: 238*72*146 cm  

17 990,-
cena v látce

19 490,-
cena v ekokůži

 polohovatelné opěrky hlavy

yoRk  
akční látky: s 883, s 899, s 885 
š*v*h: 283*88/72*235 cm 19 990,-

9 990,-
13 493,-

kontrastní prošití

Vysoké postele amerického typu pro pohodlné spaní a vstávání

47
.5

 c
m

59
 c

m



pIano P2.957.65 
provedení: bílá+ořech virginia 
š*v*h: 282*190*47 cm

4 990,-

9 990,- 9 990,-

4 990,-

noVInky

noVInky

7 390,-

11 990,-

6 990,-

12 990,- 12 990,-

6 990,-

noVInka

našE tIpy na nábytEk pRo Malé byty

lEd osvětlení ZdaRMa! 

lEd osvětlení ZdaRMa! lEd osvětlení ZdaRMa! 

lEd osvětlení ZdaRMa! 

lEd osvětlení ZdaRMa! VySokÝ lESk

JaZZ J7.951.69 
provedení: dub sonoma, sklo 

rozměry š*v*h - 235*174*47 cm
Možnost doobjednání lEd světel

JaZZ J7.951.78
provedení:  korpus wenge, dvířka 

baltimore, š*v*h: 235*174*47 cm 
Možnost doobjednání lEd světel

pIano P2.957.38 
provedení: barva černohnědá  + dub 
sonoma, š*v*h: 282*190*47 cm

coR 32DDCO 
provedení: dub sonoma tmavý + bílé 
lamino,  š*v*h:  316*200*35-42 cm

JESSIca 32 EE JA
provedení: dub sonoma, dveře dub 
sonoma + černý vysokolesk sklo, 
š*v*h: 280*190*35-42 cm

SMaRt 31TEMA 
provedení: baltimore+wenge  

š*v*h:  270*190*35-42 cm

caRERo 31 WI 21 
provedení: korpus bílý, dvířka MdF 

vysokolesk bílý š*v*h: 300*200*35/45 cm

caRERo komoda 
31 WI RE 50 

š*v*h: 165*93*42 cm

7 990,-

13 990,-9 990,-



Cena je včetně pracovní desky 180 cm pískový kámen, dřezu, baterie, soklu a boční krycí lišty na pracovní desku. Cena bez sporáku, digestoře.

Celkový přehled skříněk, dostupných podle konkrétního typu kuchyně - info na prodejnách.

SEStaVtE SI SVou IndIVIduální kuchynI Za přEkVapIVě níZké cEny

Variabilně kombinovatelné sektorové kuchyně za akční ceny - PLATINUM, SILVER +, GOLD 
LUX, GOLD + a BRONZE, jsou dostupné v barvách a provedeních podle vzorníku:

SIlVER+  
HAVANA 
šířka 180+60 cm11 881,- 

13 881,- Gold+  
CALVADOS 
šířka 180+60 cm12 131,- 

ušEtřítE  
2.000,-

ušEtřítE  
2.000,-

calvados calvados calvados 
krém

barvy korpusů

 jersey african grasshavana

lamino - 
matná folie

MDF -  
lesklá foliebarvy dvířek

ořech tmavý dub jádro dub zlatý

MDF - matná 
folie 

+ frézování 

nice green vanillia violet black white white stripes black stripesdeep red

noVInka  
– dvířka s motivem pruhy

ke kuchyním platInuM, 
Gold lux, SIlVER+

noVInka
Zesílení korpusu o 28 mm
Vyšší standart v kuchyni 
Snadná instalace

VySokÝ lESk

14 131,- 



dEko
luxusní skříně s posuvnými 
dveřmi a nadstandartní výškou. 
Velký výběr vnitřního vybavení 
7 barevných provedení, které 
můžete libovolně kombinovat. 
Možnost zrcadel na posuvné 
dveře. 
Informujte se u svého prodejce!

dEko - skříň s velkým úložným prostorem

noVInka potisk folie dvířek, výběr z mnoha 
motivů na prodejnách

Čela jsou vyrobena z laminovaných desek v kombinaci 
s vysokolesklou folií nebo zrcadlem. Možnost volby pov-
rchové úpravy barev.

červený lesk bílý lesk vanilka lesk kaštan klasický buk jádrovýčerný lesk venge tmavý

Bližší informace Vám budou poskytnuty na prodejně, kde 
Vám dodáme také informační leták s širší nabídkou.

15 070,-

cena vyobrazené sestavy
š. 250 cm vč. vnitřního vy-
bavení bez držáku kalhot

možnost ve 
čtyřech šířkách
 - 160 cm
 - 200 cm 
 - 230 cm 
 - 250 cm 
v*h: 240*63 cm

Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného charakteru. Dekorace nej-
sou zahrnuty v ceně nábytku. Uvedené ceny sedacích souprav platí pro akční látky. Barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. podrobné informace získáte na prodejnách. Chyba tisku vyhrazena.

komody pantERaS komody Solo

3 dveřová,  
S2.803.04 – dub sonoma, 
S2.803.50 buk, S2.803.54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 132*91*39 cm

1 dveřová a 4 zásuvky,  
S2.802.04 dub sonoma, 
S2.802.50 buk, S2.802.54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 88*91*39 cm

2 dveřová a 2 zásuvky,  
R1.807.04 dub sonoma, 
R1.807.07 bílá, R1.807.31 
buk, R1.807.54  jádrový 
ořech/švestka/ 
š*v*h: 71*76*35 cm

2 dveřová  
S2.801.04 dub sonoma, 
S2.801.50 buk, S2.801.54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 88*91*39 cm

2 dveřová  
R1.805.04 dub sonoma, 
R1.805.07 bílá, R1.805.31 buk, 
R1.805.54 jádrový ořech 
/švestka/ 
š*v*h: 71*76*35 cm

2 dveřová a 4 zásuvky,  
S2.804.04 – dub sonoma, 
S2.804.50 buk, S2.804,54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 132*91*39 cm

3 dveřová a 2 zásuvky,  
R1.809.04 dub sonoma, 
R1.809.07 bílá, R1.809.31 buk, 
R1.809,54  jádrový ořech 
/švestka/ 
š*v*h: 106*76*35 cm

DRUM Garderobenelement R3.405.69
B/H/T: 80/175/27 cm

1 990,- 4 990,- 4 990,- 6 280,-

dRuM R3.405.69 
dub sonoma + bílá  
š*v*h: 80*175*27 cm

back bEat Q8.407.12 
bílá + antracit 
š*v*h: 138*192*37 cm

back bEat Q8.407.69 
dub sonoma + bílá 
š*v*h: 138*192*37 cm

bElla buk jádrový  
(hidensee/hnědý lesk) 

š*v*h: 192*195,5*36 cm

2 990 ,- 6 990 ,- 6 990 ,-

2 390,-2 990,- 2 890,-3 890,- 2 290,-3 290,- 1 990,-2 990,- 1 290,-1 990,- 1 790,-2 490,- 1 990,-2 790,-

noVInka

▼  Prodejny Jamall

■ Vrchlabí
Krkonošská 16, (objekt IT Centrum) 
☎ 499 421 546  ✆ 775 772 205

■ tábor
Křižíkovo náměstí 2881, (poblíž hotelu Palcát) 
☎ 381 251 568  ✆ 775 772 210

■ Svitavy
Tovární 3 (vedle autosalonu Ford)  
☎ 461 533 772  ✆ 608 073 376

■ Strakonice
Katovická 175, (budova Telefonica 02) 
☎ 383 323 275  ✆ 608 073 386

■ Sokolov
Vítězná ul., (bývalé Okay Elektro)
☎ 352 605 247  ✆ 725 370 957

■ Semily
Jiráskova 519, (vedle bývalé pekárny) 
☎ 481 621 388  ✆ 608 073 379

■ kuchyňské studio - teplice 

■ cheb
Wolkerova 2005, (u OD TESCO)
☎ 354 438 883  ✆ 725 370 958

■ dobruška 
Opočenská 73
☎ 494 530 883  ✆ 774 477 782

■ děčín 
Teplická 85, (pod divadlem) 
☎ 412 532 238  ✆ 775 772 209

■ chrudim 
Obce Ležáků 602 / III (směr Slatiňany areál STK)  
☎ 469 315 931  ✆ 725 477 428

■ Český krumlov 
Urbinská ulice 139, (sídl. Mír u obchodního domu Kaufland) 
☎ 380 712 959  ✆ 775 772 201

■ Česká lípa 
Žitavská 3112, (objekt autosalonu DORDA) 
☎ 487 522 079  ✆ 775 772 203            

■ České budějovice 
Krčínova 1608 (ZONA centrum bydlení) 
☎ 385 520 164  ✆ 608 073 388

■ lukavice
Lukavice 309, (u Žamberka) 
☎ 465 620 055  ✆ 774 377 229

■ litvínov
Podkrušnohorská 1711, (vedle OD BILLA) 
☎ 476 111 357  ✆ 774 477 781

■ liberec
Sousedská 607, (nákupní park Severka) 
☎ 485 100 672  ✆ 774 377 228

■ kolín
Pražská 1055 (bývalá Auto Bohemia, Mototechna) 
☎ 321 729 465  ✆ 608 073 383

■ klatovy
Koldínova 14, (naproti školní jídelně) 
☎ 376 312 805  ✆ 775 772 207

■ karlovy Vary-drahovice
Stará Kysibelská 645/71, (naproti Penny marketu) 
☎ 353 449 736  ✆ 725 370 955

■ Jablonec nad nisou
Na vršku 12, (vedle obch. Domu ALBERT) 
☎ 483 392 387  ✆ 608 073 380

■ hradec králové
Pilnáčkova 382, (objekt bývalé DELVITY u KFC) 
☎ 495 535 412  ✆ 608 073 382

■ příbram
Brodská 132, (OD FIALKA) 
☎ 318 632 390  ✆ 739 026 994

■ prachatice
Žernovická 257, (bývalý areál ČSAD) 
☎ 388 310 062  ✆ 608 073 385
■ praha 4 - chodov
V sousedství největšího obchodního centra v ČR  
Roztylská 2232/17 
☎ 267 313 063  ✆ 774 377 225

■ pardubice
Bratranců Veverkových 1200 (bývalá DELVITA) 
☎ 466 303 550  ✆ 608 073 384

■ praha 10 - Skalka
Přetlucká 3295 (areál TESCO) 
☎ 274 775 970 ✆ 725 883 353

■ Most

■ Moravská třebová
Nádražní 1003, (Fama) 
☎ 461 312 738

■ pelhřimov
Arch. Janáka 1943, (u sauny) 
☎565 332 055  ✆608 073 375

■ benešov 
Křižíkova 1703
☎ 317 742 107  ✆ 739 026 956

V 
n

o
Vé

M ■ plzeň StěhuJEME SE
Rokycanská 2461/1, (naproti  bauhauS,  
 vjezd od myčky) ✆ 608 073 387

pRobíhá REkonStRukcE pRodEJny
■ k nákupu VyužIJtE pRodEJnu lItVínoV

pRobíhá REkonStRukcE pRodEJny
■ k nákupu VyužIJtE pRodEJnu lItVínoV


